odmor (regres) za 2018. godinu 

Ĉlanak 1. 

(UtvrĊivanje visine regresa) 

Zaposlenicima kantonalnih organa drţavne sluţbe ili 

drugih proraĉunskih korisnika Zeniĉko-dobojskog 

kantona, utvrĊuje se naknada za godišnji odmor (regres) 

za 2018. godinu u visini od 436,00 KM (slovima: 

ĉetiristotinetridesetišest konvertibilnih maraka). 

Ĉlanak 2. 

(Izuzeće od primjene) 

Naknada iz ĉlanka 1. ove odluke ne odnosi se na 

sudije, tuţitelje i struĉne suradnike iz ĉlanka 4. Zakona o 

plaćama i drugim naknadama sudija i tuţitelja u Federaciji 

Bosne i Hercegovine („Sluţbene novine Federacije Bosne

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava Općini Zavidovići u svrhu 

sufinanciranja Projekta restauracije nacionalnog 

spomenika Stara dţamija - Rujnica 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva općini Zavidovići u ukupnom 

iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpettisuća 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinanciranja Projekta 

restauracije nacionalnog spomenika Stara dţamija - 

Rujnica, općina Zavidovići. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva isplatit će se iz u Proraĉuna 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018.